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DOKTORANTŪROS STUDIJŲ IR MOKSLINIŲ TYRIMŲ, DISERTACIJOS RENGIMO PLANAS

20___ m. ____  mėn. ___  d.   –      20___   m. ___  mėn. ___  d.


	Mokslo kryptis:


	Preliminari  disertacijos tema:





	Doktoranto vadovo vardas, pavardė, mokslo laipsnis:


	Doktoranto konsultanto vardas, pavardė, mokslo laipsnis:




STUDIJŲ PLANAS

Nuolatinės studijos. Studijų trukmė – 4 metai
Ištęstinės studijos. Studijų trukmė iki 6 metų. 

	Dalyko pavadinimas
	Kreditų skaičius
ECTS
	Atsiskaitymo data
	Dalyko konsultantas

	1. 
	

	
	
	

	2. 
	

	
	
	

	3. 
	

	
	
	

	4. 
	

	
	
	

	5. 
	

	
	
	



MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR DISERTACIJOS RENGIMO  ETAPAI

	Darbo  pavadinimas
	Atlikimo terminai
	Pastabos

	1
	Mokslinių tyrimų disertacijos tema apžvalga ir analizė (Lietuvoje ir užsienyje):
1.
2.
	
	

	
2
	Mokslinio tyrimo vykdymas:
2.1. Tyrimo metodikos sudarymas:
1.
2.
2.2. Teorinis tyrimas: 
1.
2.
2.3. Empirinis tyrimas:
1.
2.
3.
2.4. Gautų duomenų analizė, apibendrinimas, išvadų parengimas:
1.
2.
3.
	
	

	3.
	Atskirų daktaro disertacijos dalių (tyrimo metodikos, rezultatų, ginamų teiginių, išvadų, ir kt.)  parengimas:
1.
2.
3.
	
	

	4.
	Daktaro disertacijos parengimas ir svarstymas padalinyje
	
	

	5
	Daktaro disertacijos gynimas
	
	




DALYVAVIMAS KONFERENCIJOSE, SEMINARUOSE, KITOSE DOKTORANTŲ MOBILUMO VEIKLOSE (ERASMUS mobilumo programa, Mobilumo priemonės padaliniuose, kt.) 

	

Planuojama veikla
	
Data

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	




PLANUOJAMAS MOKSLINIŲ TYRIMŲ PUBLIKAVIMAS

	
Preliminari mokslinės publikacijos tema, numatomas mokslo leidinys
	
Data

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
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